АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2014                         № 282
                                      г. Вытегра

Об утверждении перечня должностей

         В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с последующими изменениями), статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 08 сентября 2009 года № 301 «Об утверждении перечня должностных лиц и должностей муниципальной службы» (с последующими изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых должностные лица и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Вытегорского муниципального района Н.В.Алексину.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с  01 января 2013 года.

Глава района                                                                                  А.Н.Павликов

                                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                                    постановлением
                                                                                    Администрации района
                                                                                    от 03.04.2014   № 282
                                                                                    (приложение)

Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых должностные лица и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Наименование должности

	Количество штатных единиц

	Глава Вытегорского муниципального района

	1

	Первый заместитель Главы Администрации Вытегорского муниципального района
	1

	Заместитель Главы Администрации Вытегорского муниципального района
	1

	Управление делами

	Управляющий делами
	1

	Консультант (по кадровой работе)
	1

	Ведущий специалист (по административно-хозяйственной работе)
	1

	Архивный отдел

	Начальник отдела
	1

	Правовое управление

	Начальник управления
	1

	Консультант
	3

	Главный специалист
	2

	Ведущий специалист
	1

	Специалист I категории
	1

	Управление стратегического развития

	Начальник управления
	1

	Заместитель начальника управления
	1

	Главный специалист
	1

	Управление культуры и молодежной политики

	Начальник управления
	1

	Заместитель начальника управления
	1

	Отдел сельского хозяйства, экологии и природопользования

	Начальник отдела

	1

	Главный специалист
	1

	Ведущий специалист (по экологии)
	1

	Отдел по мобилизационной работе, ГО и ЧС

	Начальник отдела
	1

	Консультант
	1

	Отдел архитектуры и градостроительства

	Начальник отдела
	1

	Консультант

	1

	Ведущий специалист

	1

	ИТОГО
	28